

MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 85809123

Data publicarii 11.08.23 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 2.596,23 RON - 2.596,23 RON

Descriere: SARMA ZN 1.55 BUC 1,20 x 7,56 = 9,07 PLASA RAFIE OPACA 2M*20M VAL 3,00 x 100,84 = 302,52 TUB LED 9W GELUX BUC 2,00 x 9,24 = 18,48 DIBLU+CUI FIX.RAP.6*60 BUC 300,00 x 0,21 = 63,00 SAIBA SPECIALA 6 BUC 100,00 x 0,17 = 17,00 PROFIL UW 100*4M-0.5 BUC 15,00 x 25,21 = 378,15 PROFIL CW 100*4M-0.5 BUC 10,00 x 33,61 = 336,10 RIGIPS 12.5*2600*1200 BUC 12,00 x 34,45 = 413,40 SURUB GIPS-CARTON 3.5*35 BUC 2000,00 x 0,07 = 140,00 FOLIE PROTECTIE 4*5M -GROASA-41138 Buc 1,00 x 15,97 = 15,97 BANDA RIGIPS 90M LUMY-7714 BUC 1,00 x 21,01 = 21,01 BANDA MASCARE 50M*50MM TESA-51023 BUC 1,00 x 12,18 = 12,18 VARFURI PZ2 YATO-7811 BUC 2,00 x 1,68 = 3,36 BURGHIU BETON SDS PLUS 6*160MM 70616 BUC 1,00 x 8,40 = 8,40 BURGHIU BETON SDS PLUS 8*260MM 90626 BUC 1,00 x 10,08 = 10,08 GOLDBAND 25 KG BUC 2,00 x 36,55 = 73,10 GLET CT126-20KG SAC 2,00 x 31,93 = 63,86 POLISTIREN EXP.EPS80-100MM BAX 6,00 x 53,78 = 322,68 SURUB AUTOF CAP PLAT 4.2*13 BUC 300,00 x 0,07 = 21,00 SURUB PAL 4*30 BUC 100,00 x 0,06 = 6,00 SURUB PAL 4*40 BUC 200,00 x 0,08 = 16,00 SILICON ACRILIC ALB DBV BUC 2,00 x 9,24 = 18,48 FOLIE PROTECTIE 5*4M-56948 BUC 4,00 x 3,36 = 13,44 FOLIE PROTECTIE HARDEX 4M*5M-060405 Buc 1,00 x 2,52 = 2,52 FOLIE PROTECTIE HARDY 4*5M-200280 Buc 1,00 x 4,62 = 4,62 COLTAR AL 2.5M 30*30 BUC 4,00 x 5,46 = 21,84 TRAFALLET HARDY VELUR 2*10*15MM-381510 BUC 1,00 x 10,92 = 10,92 PENSULA MANER PVC 60mm BUC 1,00 x 4,62 = 4,62 PENSULA MANER PVC 20mm BUC 2,00 x 2,52 = 5,04 DILUANT UNIVERSAL 0.9L Buc 6,00 x 7,14 = 42,84 NITRODILUAN